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
Lote setor universitário 400 
metros 10x40 mais area 
verde ent. R$ 4.000,00 
mais 60 x R$ 370.00
Lote lagõa Quente quadra 
65.A R$ 22.000,00

CHACARA
Chácara com casa de 
3/4, Barra do Periquito, 
fogão caipira, prósimo Rio 
Corumbá R$ 85.000,00 
aceita veículo

ALUGUEL
Sala comercial na Rua Q 
setor Nova Vila
Chalé 1/4 mobiliado R$ 
400,00
Apartamento 04 quartos 
semi mobiliado na Rua Q 
setor Nova Vila
Casa residencial de 03 
quartos sendo uma suite 
e edicula

VENDA
CASAS

Minha casa minha vida 
casa nova de 3/4 suíte, 
lage, murada, lote 360m² 
se to r  Jequ i t imar  R$ 
125.000,00
Casa nova 3/4 suíte, lage, 
murada, lote inteiro, Jardim 
Vitória R$ 125.000,00
Casa nova 3/4 suíte, lage, 
murada setor Bela Vista 
120.000,00
Casa nova 2 quartos, 
suíte, laje, jardim prive 
100.000,00 aceito finan-
ciamento.
Casa 3 quartos, sala, cozi-
nha, forro PVC, cerâmica, 
lote 200m², murado Itaguaí 
III ótimo estado 95.000,00 
- Oportunidade!
Casa nova 3 quartos suíte, 
laje, lote 360m², murado 
160.000,00 aceito finan-
ciamento.

APARTAMENTOS
Apartamento 2 quartos, 
novo, sala, coz,garagem 
65.000,00 Ilha Bela.

Flats Paradise ao lado 
grupo prive, bem mobi-
liado 120.000,00.
Flats Riviera Parque 1/4 
130.000,00
Flats Lagoa Parque mo-
biliado 85.000,00

LOTES
Lote 360m² bem locali-
zado setor Serrinha R$ 
28.000,00
Lote 360m² Itaici I I I 
R$45.000,00
Lote 360m² bem locali-
zado Itaguaí III atrás do 
Fórum R$ 65.000,00

CHÁCARA
Chácara 550m². mais 
área verde bem localiza-
do, setor Belvedere.

ALUGUEL
Apto 2/4 bem localiza-
do atrás do Fórum R$: 
724,00
Apto 1/4 avenida B Ita-
guaí. R$: 380,00
Sala comercial rua do 
Fórum: 1.500,00

Sala comercial atrás do 
Fórum: 900,00

VENDA
R$ 365.000 - RESIDENCIAL 
ATHENAS -Apartamento 
com 3Suítes, com hidro-
massagem sala de jantar, 
cozinha, banheiro Social, 
garagem.Ref: 92591
R$ 180.000 - LAGOA 
QUENTE FLAT SERVICE 
- Lagoa Quente2/4. Ref: 
836258
R$ 150.000 - CÉSAR PARK- 
Turista II, 2/4. Parque Aquáti-
co. Ótima Localização! - Ref: 
745239
R$ 125.000 - TAMBORIL 
II - Termal 2/4 sendo 1suite, 
garagem, excelente parque 
aquático. - Ref: 826444
R$ 170.000 - LACQUA DI-
ROMA III - Jardim Roma, 
Apartamento com 1/4 sendo 
suite, garagem. Excelen-
te parque aquatico. - Ref: 
443730
R$ 440.000 - Itaguai III, 
Casa com 3suites. Ótima 
localização próximo ao 
Forum!  - Ref: 177660

R$ 130.000 -  ELDO-
RADO FLAT - Turista 
I, Apartamento 1/4, de 
frente pro clubeprivê. 
todo mobiliado.  - Ref: 
229708
R$ 102.334 - EVEREST 
FLAT SERVICE - Cen-
t ro ,  Lançamento  1 /4 
com parce las  a  par -
tir de R$ 846,44- Ref: 
645686
R$ 450.000 - Itaguai II, 
Sobrado com 3/4 sendo 
1suite. Com fino acaba-
mento!  - Ref: 573538
R$ 265.000 - Itaguai III, 
Casa com 3/4 sendo 
1suite, piscina,edicula 
com churrasqueira- Ref: 
183494
R$ 190.000 - Condomí-
nio Itaparica 3/4 sendo 
1 suíte. Setor Itaparica. 
- Ref: 409536
R$ 130.000 -  Jard im 
B r a s i l i a ,  C a s a  d e  3 
quartos sendo 1 suí-
te, Lote inteiro. - Ref: 
791661

R$ 220.000 - Itaguai 
II, Casa com 3 quartos 
sendo 1suite, sala de 
estar  e jantar,  cozi -
nha, banheiro social, 
jardim, garagem para 
dois carros. Alarme, 
portão eletrônico cerca 
elétrica, interfone. Óti-
ma localização. Casa 
nova. - Ref: 409739
R$ 170.000 - Jardim 
Metodista, 3 quartos 
sendo 1 suíte, gara-
gem pra  02  car ros . 
- Ref: 715448
R$ 115.000 - Nova Ca-
naa, 3 quartos, sendo 1 
suíte, terreno com es-
paço para construção 
de ponto comerc ia l . 
- Ref: 873286
R$ 165.000 - Caldas do 
Oeste, Sobrado com-
posto por 2 quartos, 
garagem pra 04 carros, 
edícula no fundo. - Ref: 
216217

ALUGUEL
(1029) Apto 1/4, SERRA 
PARK, RIO QUENTE - 
Esplanada R$700,00
(1054) Apto 1/4 MOBILIA-
DO, garagem, apto nº305, 
ED. VALE DOS BURITIS. 
R$550,00 
(0303) Apto 3/4 c/ 1 Su-
íte nº11, 98m², Centro  
ED. WILSON GODOY. 
R$900,00
(0052) Barracão 2/4, Sala, 
WC Social, Cozinha, Área 
de Serviço, Rua Dep. 
José de Assis, Qd. 12, Lt. 
01-B, Casa Nº02, PAR-
QUE REAL R$320,00
(2006) Casa 2/4, PORTAL 
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